华侨大学人事处文件
人事〔2013〕16号

关于确认（评鉴）2013年度厦门市重点人才的通知
厦门校区各教学科研单位：

根据厦门市公务员局《关于华侨大学厦门校区引进人才确认为厦门市引进重点人才相关事项的复函》（厦人函 [2012]51号）和《厦门市高校（科研院所）重点人才量化评鉴办法》（附件1）等文件精神，2013年度我校共有10个厦门市重点人才指标。现将有关工作事项通知如下:

一、厦门市重点人才的子女可以享受厦门市以下的优惠待遇：

子女由异地、境外（国外）转入，要上初中、小学或幼儿园的，允许择校或入园就读(一次)，免收择校择园费用；如未享受择校择园照顾的，参加高中阶段各类学校招生考试，参照归侨子女享受照顾分待遇。
二、申请对象和条件

1.按照厦门市要求，申请对象为从外省市或国（境）外引进到我校,人事关系和户口已转入厦门且具有高级职称或博士学位的教学科研人才，分为“直接确认”及“评鉴确认”两种（对象和条件参照《厦门市关于确认、评鉴重点人才的有关说明》附件2）。属“直接确认”的人才可直接入围我校的推荐人选，属“评鉴确认”的人才应参照《厦门市高校（科研院所）重点人才评鉴量化评分表》（附件3），算出自评分数达85分以上方可申报。
2.为了更合理的利用本年度这10个指标，上述人员有以下两种情况可以优先申请：（1）近五年直接引进到厦门校区工作并且其子女需异地转学的；（2）符合申请条件并且其子女正值本年度小学毕业或初中应届毕业的。
  三、申请程序
1.符合条件的申报者需逐项对照《厦门市高校（科研院所）重点人才评鉴量化评分表》（附件3）算出自评分数、填写《华侨大学2013年度申请确认（评鉴）厦门市重点人才人员一览表》（附件4）以及《重点人才确认申请表》（附件5、一式二份），附上经由相关部门认定的证明材料以及二寸证件照片一张。上述材料请于4月2日前送交人事处人才办（厦门校区行政研发大楼1101室，联系人：洪志坚、庄蕾，电话0592-6161057、6161099），同时将附件3、4、5表格电子版发送至rcb@hqu.edu.cn，主题注明“XXX申报厦门重点人才”。

2.人事处组织专家对需参加“评鉴确认”的人员进行评审，按专家评分由高到低确定本年度我校推荐的重点人才人选。

3.经公示无异议的，由学校报厦门市人事局审批。

四、注意事项
1.入选国家“千人计划”、福建省引进高层次创业创新人才“百人计划”、厦门市引进海外高层次人才“双百人才”列为厦门市重点人才直接确认对象，名额单列，不占用安排给我校厦门校区的10名重点人才确认指标。
2.由于专家评审时以申请人所提供的证明材料为依据进行打分，请申请人务必根据自评表项目提供较为详细的证明材料，证明材料不全者不予确认，由此出现的问题由申请人自己负责。

3.子女已在厦门市就读高中的，或子女无在厦就学问题的引进人才请勿填报。

附件：1.厦门市高校（科研院所）重点人才量化评鉴办法

 2.厦门市关于确认（评鉴）重点人才的有关说明

3.厦门市高校（科研院所）重点人才评鉴量化评分表
4.2013年度申请确认（评鉴）厦门市重点人才人员一览表

5.重点人才确认申请表
人事处

2013年3月20日
	抄送：校领导、校长助理，校长办公室。

	华侨大学人事处                2013年3月20日印发

PAGE
—1—